

RED HERRING FILM ApS

Nøddegangen 1
2840 Holte

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/02/2017

Mads Peter Ole Olsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RED HERRING FILM ApS
Nøddegangen 1
2840 Holte

Telefonnummer: 30144337
e-mailadresse: mads@redherringfilm.com

CVR-nr: 35807780
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Nykredit
Klavebod Brygge 1 - 3
1780 København V
DK Danmark

Hovedaktiviteter

Red Herring Film ApS' hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at rådgive omkring finansiering af film- og tv-serie produktioner.

København, den 28.02.2017

Direktion

Mads Peter Ole Olsen, adm. direktør

Holte, den 28/02/2017

Direktion

Mads Peter Ole Olsen
Administerende direktør

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Ledelsen har besluttet, at selskabet i næste regnskabsår, i lighed med dette år, har fravalgt revision hvorfor det samtidig erklæres, at selskabet opfylder betingelserne for fravalg af revision.

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Red Herring Film ApS' hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at rådgive omkring finansiering af film- og tv-serie produktioner.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat før skat på kr. – 108.323, og har således ikke indfriet de forventninger, der var stillet til året. Ledelsen anser resultatet som utilfredsstillende. Resultatet er hovedsagelig påvirket af en transaktion der imod forventningerne ikke blev eksekveret i indeværende år.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtrådt betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2016.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		537.895	563.339
Eksterne omkostninger		-123.900	-139.402
Bruttoresultat		413.995	423.937
Personaleomkostninger		-495.000	-405.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-27.318	-4.600
Resultat af ordinær primær drift		-108.323	14.337
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		-108.323	14.337
Skat af årets resultat		0	-2.630
Årets resultat		-108.323	11.707
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-108.323	11.707
I alt		-108.323	11.707

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		5.176	52.855
Omsætningsaktiver i alt		5.176	52.855
Aktiver i alt		5.176	52.855

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		2.855	0
Overført resultat		-108.323	2.855
Forslag til udbytte		0	
Egenkapital i alt		-55.468	52.855
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	1	60.644	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		60.644	0
Gældsforpligtelser i alt		60.644	0
Passiver i alt		5.176	52.855

Noter

1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Gæld til aktionær